
Rodinný dům ve stínu olivového háje, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKECH103

Město  Spilia

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  110 m2

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Před rekonstrukcí

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  220 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout rodinný dům ve stínu olivového háje v obci Spilia v regionu Kolymvari v Chanijské oblasti na Krétě v Řecku.
Jednopodlažní dům o ploše 110 m2 stojí na pozemku o rozloze 884 m2. Nachází se v něm obývací pokoj s jídelnou a kuchyňským koutem, tři
ložnice a koupelna. Je zde další povolená hustota zástavby až 290 m2. Dům je v původním stavu a je zapotřebí jistá dávka renovace. Vzdálenost
do větší obce Kolymvari, kde je pestřejší občanská vybavenost i vyžití, je zhruba 2,3 km a k moři a pláži přibližně 3 km.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Rodinný dům ve stínu olivového háje, Kréta, Řecko

